

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/grys-serpentyinit-kamienie-ozdobne-16-22mm-25kg-p-444.html>



Grys Serpentyinit Kamienie Ozdobne 16-22mm 25KG

Cena	11,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Grys Serpentyinit
Kod producenta	Grys Serpentyinit 16-22mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

ZIELONY GRYS SERPENTYINIT

- **Piękny zielony kolor**
- Trwałe i odporne na działanie warunków atmosferycznych
- Najlepsza jakość - klasa **PREMIUM**

Zobacz wpis na blogu : [Serpentyinit - kamień i grys ogrodowy o wyjątkowym charakterze i właściwościach](#)

Grys Serpentyinit to piękny, naturalny kamień ozdobny, który jest dostępny w rozmiarach od 16 do 22 mm. Ten kamień jest ceniony za swoją niepowtarzalną kolorystykę i fakturę, która charakteryzuje się delikatnymi prążkami i plamami. Grys serpentyinit jest dostępny w odcieniach zieleni.

Ten kamień jest idealny do ozdabiania ogrodów i terenów zielonych, jak również do dekoracji wewnętrznych, takich jak posadzki, schody, parapety itp. Grys serpentyinit jest również często wykorzystywany do wykończenia basenów i fontann.

Ten kamień jest dostarczany w 25 kg workach, co pozwala na łatwe transportowanie i układanie. Grys serpentyinit jest trwały i odporny na warunki atmosferyczne, dzięki czemu jest to doskonała inwestycja na długie lata.



Serpentynit posiada unikatowy wygląd, co w połączeniu z jego wytrzymałością, pozwala na zastosowanie go w ogrodzie, domu, a także do urządzenia dużych powierzchni.

Kamień ten ma przepiękny zielony kolor, który czaruje zmiennością barwy. Zaaranżowanie ogrodu z serpentynitem sprawia, że staje się on niepowtarzalny.

Grys zielony serpentynit z uwagi na niezwykłą reakcję na wodę jest często wykorzystywany do budowy oczek wodnych, kaskad bądź fontann.



ZIELONE KAMIENIE OGRODOWE

IDEALNY DO TWOJEGO OGRODU

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

DOSTĘPNE FRAKCJE :

8-16 mm

16-22 mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 8-16mm , 16-22mm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

